SORSOLÁSI LOGIKA 

■ A Játék során a Lebonyolító nyerő időpontokat sorsol (továbbiakban: Nyerő időpont) 

■ A Játék kezdete előtt bizottság jelenlétében másodperc pontossággal, a Játék teljes 

időtartama alatt 00:00:01 és 23:59:59 óra között összesen 266 db (kétszázhatvanhat) 

nyerő időpont kerül kisorsolásra a nyereményekre vonatkozóan. 

■ A Nyerő időpontok kisorsolása véletlenszám-generáló programmal történik. a Játék 

kezdete előtt. A sorsolás nem nyilvános, a nyerő időpontok bizottság előtt kerülnek 

kisorsolásra, és rögzítésre, azokat csak a Lebonyolító és a Szervező ismerhetik meg